Dalla fotografia della pianta della chiesa trasformata dal Richini, risulta
anche la pianta della chiesa precedente, tratteggiata a puntini che perd
non ci permette d’identificare in essa I’interno della chiesa dell’incisione
del Prevedari.

La chiesa sorgeva in una piazzetta fra le attuali Via Lauro e Via Oriani,
che si chiamava Via San Giovanni alle Quattro Facce. Un palazzo so-
stitui il sacro edificio zbolito e demolito nel 1786°.

Trascrizione del contratto stilato dal Notaio Benigno Cairati con il quale
Matteo de’ Fedeli incarica Bernardo Prevedari di tradurre in un’incisione
su rame un disegno di Donato Bramante. (Fondo Notarile, fascicolo 2184
presso |’Archivio di Stato di Milano).

Septimus quaternus imbreviaturarum mei Benini de Cayrate filii qguondam
domini Ambrosii publici imperiali Auctoritate Notarii civitatis Mediolani
porte nove parochie Sancti Bertolomei intus Mediolani ac missi regis seu
loco missi regis et indiciis ordinarii imperiali auctoritate constituti.

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo quadringente-
simo octuagesimo primo. Indictione quintadecima Die mercurii XXIIII'
mensis octobris. Magister Matheus de Fidelibus filius guondam magistri
Antonii porte borientalis parochie S. Martini in compedo Mediolani parte
una et Magister Bernardus de Prevedariis f.q. Johannis porte romane
parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani parte altera.

Voluntarie etc.
et omnibus modo etc.

fecerunt et faciunt infrascripta pacta et conventiones per et inter dictas
partes inviolabiliter sttendenda et observanda bona fide sine fraude.

Videlicet quod dictus magister Bernardus teneatur et obligatus sit binc
ad festam nativitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum fa-
bricare ipsi magistro Matheo stampam unam cum bedifitiis et figuris
lotoni secundum designum in papiro factum per magistrum Bramantem
de Urbino et illam stampam bene intaliare secundum dictum designum
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ita et taliter quod dicta stampa stampeat bonum Iabgrem et .Emmz: ﬁgun.rs
et quod dictus Magister Bernardus teneatur et obligatus sit Iabora‘re in
domo dicti magistri Mathei ad faciendum dictam stampam et '}f;ff
stampa laborare ad diem et de nocte seca'ﬁdum comue{udmem af odie
in antea usque quo dicta stampa finita sil. Et quod d:cfus Mat eu; te-
neatur et obligatus sit dare ipsi magistro Berrzardo. pro dicta stampa bene
facta et ordinata secundum dictum designum l:br:a.r cjﬂﬁd‘?‘agfﬂ{ﬂt octo
imperiales videlicet de presenti libras XXV I1 so!:d‘os V imperiales et
residuum binc ad diem vigessimum mensis novembris proxime futurum
et hec omnia pro mercede dicte stampe.